

附件1:

2019年上半年珠海市斗门区一般公共预算收入执行情况表

单位: 万元

预算科目	2018决算	2019年年初预算		2019年1-6月				
		预算数	增幅%	执行数	为预算数的%	上年同期数	增减额	增幅%
一、一般公共预算收入	285,381	308,210	8.00%	175,716	57.01%	150,452	25,264	16.79%
(一) 税收收入	240,221	262,935	9.46%	158,138	60.14%	132,354	25,784	19.48%
1. 增值税	64,036	71,379	11.47%	41,587	58.26%	41,290	297	0.72%
其中: 国内增值税	22,245	24,991	12.34%	15,548	62.21%	14,104	1,444	10.24%
免抵调增增值税	17,100	18,981	11.00%	9,000	47.42%	14,850	-5,850	-39.39%
改征增值税	24,691	27,407	11.00%	17,039	62.17%	12,336	4,703	38.12%
2. 营业税	36	40	11.11%			6	-6	-100.00%
3. 企业所得税	35,836	39,278	9.60%	25,286	64.38%	23,325	1,961	8.41%
4. 个人所得税	11,908	12,218	2.60%	3,120	25.54%	6,486	-3,366	-51.90%
5. 城市维护建设税	24,381	26,363	8.13%	15,823	60.02%	11,434	4,389	38.39%
6. 房产税	12,605	13,492	7.04%	8,768	64.99%	8,274	494	5.97%
7. 印花税	6,107	6,591	7.93%	3,564	54.07%	2,862	702	24.53%
8. 城镇土地使用税	8,673	9,627	11.00%	3,315	34.43%	6,455	-3,140	-48.64%
9. 土地增值税	37,040	40,392	9.05%	36,414	90.15%	14,031	22,383	159.53%
10. 环保税	138	153	10.87%	91	59.48%	39	52	133.33%
11. 资源税	21	23	9.52%	11	47.83%	11		
12. 契税	38,923	42,698	9.70%	16,840	39.44%	18,037	-1,197	-6.64%
13. 耕地占用税	517	574	11.03%	3,315	577.53%	104	3,211	3087.50%
14. 其他税收		107		4			4	
(二) 非税收入	45,160	45,275	0.25%	17,578	38.82%	18,098	-520	-2.87%
1. 专项收入	28,294	28,447	0.54%	10,626	37.35%	12,464	-1,838	-14.75%
(1) 排污费收入								
(2) 水资源费收入								
(3) 教育费附加收入	11,493	12,414	8.01%	7,466	60.14%	5,390	2,076	38.52%
(4) 地方教育附加收入	4,797	5,172	7.82%	3,120	60.32%	2,251	869	38.61%
(5) 文化事业建设费收入	143	168	17.48%	38	22.62%	99	-61	-61.62%
(6) 残疾人就业保障金收入	5,565	3,814	-31.46%	-3	-0.08%	2,293	-2,296	-100.13%
(7) 教育资金收入	3,671	2,862	-22.04%			1,415	-1,415	-100.00%
(8) 农田水利建设资金收入	2,621	4,007	52.88%			1,010	-1,010	-100.00%
(9) 育林基金收入								
(10) 森林植被恢复费	8	10	25.00%	7	70.00%	8	-1	-12.50%
(11) 水利建设专项收入								
(12) 其他专项收入	-4		-100.00%	-2		-2		
2. 行政事业性收费收入	1,956	3,995	104.24%	3,944	98.72%	765	3,179	415.56%
3. 罚没收入	865	533	-38.38%	295	55.35%	321	-26	-8.10%
4. 国有资源(资产)有偿使用收入	11,236	10,541	-6.19%	2,046	19.41%	3,895	-1,849	-47.47%
5. 捐赠收入	221	58	-73.76%			3	-3	-100.00%
6. 政府住房基金	87	80	-8.05%	7	8.75%	27	-20	-74.07%
7. 其他收入	2,501	1,621	-35.19%	660	40.72%	623	37	5.94%
二、上级补助收入	184,101	138,838	-24.59%	77,569	55.87%	101,374	-23,805	-23.48%
返还性收入	28,832	28,832		3,827	13.27%	23,205	-19,378	-83.51%
一般性转移支付收入	87,976	74,043	-15.84%	19,866	26.83%	24,674	-4,808	-19.49%
专项转移支付收入	67,293	35,963	-46.56%	53,876	149.81%	53,495	381	0.71%
三、下级上解收入								
体制上解收入								
专项上解收入								
四、债务转贷收入	54,787		-100.00%			41,282	-41,282	-100.00%
五、国债转贷资金上年结余								
六、上年结余	34,247	34,806	1.63%	33,312	95.71%	34,247	-935	-2.73%
上年结转项目	34,247	34,806	1.63%	33,312	95.71%	34,247	-935	-2.73%
净结余								
七、调入资金	112,922	145,749	29.07%					
八、调入预算稳定调节基金	29,737	19,921	-33.01%					
收 入 合 计	701,175	647,524	-7.65%	286,597	44.26%	327,355	-40,758	-12.45%
一般公共预算收入分部门情况								
(二) 税务部门组织收入	262,219	284,503	8.50%	168,759	59.32%	142,387	26,372	18.52%
(三) 财政及其他部门组织收入	23,162	23,707	2.35%	6,957	29.35%	8,065	-1,108	-13.74%

附件2:

2019年上半年珠海市斗门区一般公共预算支出执行情况表

单位：万元

预算科目	2018决算	2019年年初预算		2019年1-6月				
		预算数	增幅%	执行数	为预算数的%	上年同期数	增减额	增幅%
一、一般公共预算支出	501,322	514,489	2.63%	292,957	56.94%	282,865	10,092	3.57%
（一）一般公共服务支出	75,854	65,490	-13.66%	42,370	64.70%	32,732	9,638	29.45%
（二）国防支出	875	757	-13.44%	239	31.56%	241	-2	-0.83%
（三）公共安全支出	15,497	9,897	-36.14%	8,955	90.48%	7,180	1,775	24.72%
（四）教育支出	112,187	117,966	5.15%	65,831	55.81%	52,723	13,108	24.86%
（五）科学技术支出	7,759	11,632	49.92%	7,099	61.03%	9,200	-2,101	-22.84%
（六）文化体育与传媒支出	9,783	8,633	-11.76%	4,854	56.23%	4,119	735	17.84%
（七）社会保障和就业支出	102,136	106,224	4.00%	56,126	52.84%	48,944	7,182	14.67%
（八）卫生健康支出	55,276	44,724	-19.09%	24,709	55.25%	24,387	322	1.32%
（九）节能环保支出	2,795	2,735	-2.15%	12,484	456.45%	1,505	10,979	729.50%
（十）城乡社区支出	38,656	25,121	-35.01%	12,550	49.96%	15,518	-2,968	-19.13%
（十一）农林水支出	33,020	24,042	-27.19%	15,672	65.19%	15,072	600	3.98%
（十二）交通运输支出	6,632	6,513	-1.79%	2,327	35.73%	2,099	228	10.86%
（十三）资源勘探电力信息等支出	16,665	579	-96.53%	304	52.50%	707	-403	-57.00%
（十四）商业服务业等支出	8,635	4,449	-48.48%	1,875	42.14%	117	1,758	1502.56%
（十五）金融支出	450	2,265	403.33%	2,101	92.76%	58	2,043	3522.41%
（十六）援助其他地区支出								
（十七）国土海洋气象等支出	3,836	1,116	-70.91%	357	31.99%	3,434	-3,077	-89.60%
（十八）住房保障支出	135	1,605	1088.89%	23	1.43%	16	7	43.75%
（十九）粮油物资储备事务	1,623	2,050	26.31%	1,952	95.22%	1,908	44	2.31%
（二十）灾害防治及应急管理支出		4,386		1,977				
（二十一）债务付息支出	6,952	7,060	1.55%	4,192	59.38%	4,814	-622	-12.92%
（二十二）债务发行费用支出	59		-100.00%			54	-54	-100.00%
（二十三）其他支出	2,497	60,890	2338.53%	26,960	44.28%	58,037	-31,077	-53.55%
（二十四）预备费		6,355						
二、债务还本支出	61,188	16,240	-73.46%	484	2.98%	49,863	-49,379	-99.03%
三、上解上级支出	78,058	81,989	5.04%	855	1.04%	83,830	-82,975	-98.98%

2019年上半年珠海市斗门区本级一般公共预算执行情况总表

单位：万元

预算科目	2018决算	2019年年初预算		2019年1-6月					预算科目	2018决算	2019年年初预算		2019年1-6月				
		预算数	增幅%	执行数	为预算数的%	上年同期数	增减额	增幅%			预算数	增幅%	执行数	为预算数的%	上年同期数	增减额	增幅%
一、一般公共预算收入	198,245	214,113	8.00%	117,359	54.81%	98,661	18,698	18.95%	一、一般公共预算支出	365,474	373,346	2.15%	200,824	53.79%	173,768	27,056	15.57%
（一）税务部门组织收入	180,835	195,853	8.30%	111,264	56.81%	93,546	17,718	18.94%	（一）一般公共服务支出	42,030	45,234	7.62%	26,093	57.68%	20,917	5,176	24.75%
1、税收收入	163,570	179,399	9.68%	103,657	57.78%	85,720	17,937	20.93%	（二）国防支出	846	736	-13.00%	239	32.47%	241	-2	-0.83%
2、财政及其他	17,265	16,454	-4.70%	7,607	46.23%	7,826	-219	-2.80%	（三）公共安全支出	14,064	5,553	-60.52%	5,056	91.05%	7,180	-2,124	-29.58%
（二）非税收入	17,410	18,260	4.88%	6,095	33.38%	5,115	980	19.16%	（四）教育支出	53,883	73,818	37.00%	41,109	55.69%	33,050	8,059	24.38%
1.专项收入	6,300	6,879	9.19%	6	0.09%	2,431	-2,425	-99.75%	（五）科学技术支出	7,807	11,632	48.99%	7,099	61.03%	9,200	-2,101	-22.84%
2.行政事业性收费收入	1,851	2,067	11.67%	3,944	190.81%	766	3,178	414.88%	（六）文化旅游体育与传媒支出	8,972	8,079	-9.95%	4,854	60.08%	3,917	937	23.92%
3.罚没收入	865	533	-38.38%	295	55.35%	321	-26	-8.10%	（七）社会保障和就业支出	77,861	81,934	5.23%	41,899	51.14%	42,673	-774	-1.81%
4.国有资源（资产）有偿使用收入	7,603	7,391	-2.79%	1,183	16.01%	945	238	25.19%	（八）卫生健康支出	38,967	29,383	-24.60%	16,071	54.69%	15,632	439	2.81%
5.捐赠收入	221	58	-73.76%			3	-3	-100.00%	（九）节能环保支出	2,265	2,722	20.18%	12,471	458.16%	1,506	10,965	728.09%
6.政府住房基金	87	80	-8.05%	7	8.75%	27	-20	-74.07%	（十）城乡社区支出	24,235	22,198	-8.41%	9,816	44.22%	12,555	-2,739	-21.82%
7.其他收入	483	1,252	159.21%	660	52.72%	622	38	6.11%	（十一）农林水支出	28,676	20,345	-29.05%	14,323	70.40%	13,535	788	5.82%
二、上级补助收入	184,101	138,838	-24.59%	77,569	55.87%	101,374	-23,805	-23.48%	（十二）交通运输支出	6,632	6,513	-1.79%	2,327	35.73%	2,099	228	10.86%
返还性收入	28,832	28,832		3,827	13.27%	23,205	-19,378	-83.51%	（十三）资源勘探电力信息等支出	14,868	558	-96.25%	304	54.48%	707	-403	-57.00%
一般性转移支付收入	87,976	74,043	-15.84%	19,866	26.83%	24,674	-4,808	-19.49%	（十四）商业服务业等支出	8,635	4,449	-48.48%	1,875	42.14%	117	1,758	1502.56%
专项转移支付收入	67,293	35,963	-46.56%	53,876	149.81%	53,495	381	0.71%	（十五）金融支出	450	2,265	403.33%	2,101	92.76%	58	2,043	3522.41%
三、下级上解收入									（十六）援助其他地区支出								
体制上解收入									（十七）自然资源海洋气象等支出	622	1,116	79.42%	357	31.99%	3,434	-3,077	-89.60%
专项上解收入									（十八）住房保障支出	135	119	-11.85%	23	19.33%	16	7	43.75%
四、债务转贷收入	54,787		-100.00%			41,282	-41,282		（十九）灾害防治及应急管理支出		3,618		1,977				
五、国债转贷资金上年结余									（二十）粮油物资储备事务	1,623	2,050	26.31%	1,952	95.22%	1,908	44	2.31%
六、上年结余	34,247	34,806	1.63%	33,312	95.71%	34,247	-935	-2.73%	（二十一）债务付息支出	6,952	7,060	1.55%	4,193	59.39%	4,814	-621	-12.90%
上年结转项目	34,247	34,806	1.63%	33,312	95.71%	34,247	-935	-2.73%	（二十二）债务发行费用支出	59		-100.00%		#DIV/0!	54	-54	-100.00%
净结余									（二十三）其他支出	25,892	40,114	54.93%	6,685	16.67%	155	6,530	4212.90%
七、调入资金	112,283	145,749	29.81%						（二十四）预备费		3,850						
八、调入预算稳定调节基金	29,737	19,921	-33.01%						二、债务还本支出	61,188	16,240	-73.46%	484	2.98%	49,863	-49,379	-99.03%
									三、上解上级支出	73,657	77,587	5.34%	855	1.10%	83,830	-82,975	-98.98%
									富山工业园体制上解支出	28,619	30,000	4.83%			15,000	-15,000	-100.00%
									出口退税专项上解支出	3,990	7,044	76.54%			14,501	-14,501	-100.00%
									其他专项上解支出	41,048	40,543	-1.23%	855	2.11%	54,329	-53,474	-98.43%
									四、补助下级支出	52,474	51,448	-1.96%					
									五、债务转贷支出								
									六、调出资金								
									七、上年结转安排支出	33,312	34,806	4.48%					
									八、安排预算稳定调节基金	27,295		-100.00%					
收入合计	613,400	553,427	-9.78%	228,240	41.24%	275,564	-47,324	-17.17%	支出总计	613,400	553,427	-9.78%	202,163	36.53%	307,461	-105,298	-34.25%

附件4:

2019年上半年珠海市斗门区直一般公共预算执行情况总表

单位：万元

预算科目	2018决算	2019年年初预算		2019年1-6月					预算科目	2018决算	2019年年初预算		2019年1-6月				
		预算数	增幅%	执行数	为预算数的%	上年同期数	增减额	增幅%			预算数	增幅%	执行数	为预算数的%	上年同期数	增减额	增幅%
一、一般公共预算收入	179,229	197,530	10.21%	105,060	53.19%	93,744	11,316	12.07%	一、一般公共预算支出	343,295	353,692	3.03%	187,796	53.10%	163,795	24,001	14.65%
(一)税务部门组织收入	162,316	179,691	10.70%	98,965	55.08%	88,727	10,238	11.54%	(一)一般公共服务支出	39,591	43,806	10.65%	25,749	58.78%	18,867	6,882	36.48%
1、税收收入	145,209	163,399	12.53%	91,520	56.01%	80,986	10,534	13.01%	(二)国防支出	846	736	-13.00%	239	32.47%	241	-2	-0.83%
2、财政及其他	17,107	16,292	-4.76%	7,445	45.70%	7,741	-296	-3.82%	(三)公共安全支出	13,019	4,240	-67.43%	5,057	119.27%	7,170	-2,113	-29.47%
(二)非税收入	16,913	17,839	5.48%	6,095	34.17%	5,017	1,078	21.49%	(四)教育支出	44,318	65,975	48.87%	35,935	54.47%	28,840	7,095	24.60%
1.专项收入	6,300	6,879	9.19%	6	0.09%	2,431	-2,425	-99.75%	(五)科学技术支出	7,759	11,632	49.92%	7,099	61.03%	9,200	-2,101	-22.84%
2.行政事业性收费收入	1,845	2,047	10.95%	3,944	192.67%	766	3,178	414.88%	(六)文化旅游体育与传媒支出	8,785	7,896	-10.12%	4,854	61.47%	3,823	1,031	26.97%
3.罚没收入	865	533	-38.38%	295	55.35%	321	-26	-8.10%	(七)社会保障和就业支出	76,127	79,719	4.72%	41,028	51.47%	41,887	-859	-2.05%
4.国有资源(资产)有偿使用收入	7,112	6,990	-1.72%	1,183	16.92%	847	336	39.67%	(八)卫生健康支出	37,754	27,307	-27.67%	15,976	58.51%	15,135	841	5.56%
5.捐赠收入	221	58	-73.76%			3	-3	-100.00%	(九)节能环保支出	2,195	2,689	22.51%	12,471	463.78%	1,506	10,965	728.09%
6.政府住房基金	87	80	-8.05%	7	8.75%	27	-20	-74.07%	(十)城乡社区支出	23,375	19,197	-17.87%	9,816	51.13%	10,437	-621	-5.95%
7.其他收入	483	1,252	159.21%	660	52.72%	622	38	6.11%	(十一)农林水支出	28,468	20,161	-29.18%	14,279	70.82%	13,364	915	6.85%
二、上级补助收入	184,101	138,838	-24.59%	77,569	55.87%	101,374	-23,805	-23.48%	(十二)交通运输支出	6,632	6,483	-2.25%	2,327	35.89%	2,099	228	10.86%
返还性收入	28,832	28,832		3,827	13.27%	23,205	-19,378	-83.51%	(十三)资源勘探电力信息等支出	14,787	558	-96.23%	304	54.48%	707	-403	-57.00%
一般性转移支付收入	87,976	74,043	-15.84%	19,866	26.83%	24,674	-4,808	-19.49%	(十四)商业服务业等支出	8,635	4,449	-48.48%	1,875	42.14%	117	1,758	1502.56%
专项转移支付收入	67,293	35,963	-46.56%	53,876	149.81%	53,495	381	0.71%	(十五)金融支出	450	2,265	403.33%	2,101	92.76%	58	2,043	3522.41%
三、下级上解收入									(十六)援助其他地区支出								
体制上解收入									(十七)自然资源海洋气象等支出	622	1,116	79.42%	357	31.99%	3,434	-3,077	-89.60%
专项上解收入									(十八)住房保障支出	135	119	-11.85%	23	19.33%	16	7	43.75%
四、债务转贷收入	54,787		-100.00%			41,282	-41,282		(十九)灾害防治及应急管理支出		3,380		1,977				
五、国债转贷资金上年结余									(二十)粮油物资储备事务	1,623	2,050	26.31%	1,952	95.22%	1,908	44	2.31%
六、上年结余	34,247	34,806	1.63%	33,312	95.71%	34,247	-935	-2.73%	(二十一)债务付息支出	6,952	7,060	1.55%	4,192	59.38%	4,814	-622	-12.92%
上年结转项目	34,247	34,806	1.63%	33,312	95.71%	34,247	-935	-2.73%	(二十二)债务发行费用支出	59		-100.00%			54	-54	-100.00%
净结余									(二十三)其他支出	21,163	39,304	85.72%	185	0.47%	118	67	56.78%
七、调入资金	112,283	145,749	29.81%						(二十四)预备费		3,550						
八、调入预算稳定调节基金	29,737	19,921	-33.01%						二、债务还本支出	61,188	16,240	-73.46%	484	2.98%	49,863	-49,379	-99.03%
									三、上解上级支出	73,657	77,587	5.34%	855	1.10%	83,830	-82,975	-98.98%
									富山工业园体制上解支出	28,619	30,000	4.83%			15,000	-15,000	-100.00%
									出口退税专项上解支出	3,990	7,044	76.54%			14,501	-14,501	-100.00%
									其他专项上解支出	41,048	40,543	-1.23%	855	2.11%	54,329	-53,474	-98.43%
									四、补助下级支出	55,637	54,519	-2.01%					
									五、债务转贷支出								
									六、调出资金								
									七、上年结转安排支出	33,312	34,806	4.48%					
									八、安排预算稳定调节基金	27,295		-100.00%					
收 入 合 计	594,384	536,844		215,941		270,647	-54,706	-20.21%	支 出 总 计	594,384	536,844	-9.68%	189,135	35.23%	297,488	-108,353	-36.42%

附件5:

2019年上半年珠海市斗门区政府性基金预算收入执行情况表

单位：万元

预算科目	2018决算	2019年年初预算		2019年1-6月				
		预算数	增幅%	执行数	为预算数的%	上年同期数	增减额	增幅%
一、政府性基金预算收入	289,150	345,810	19.60%	17,659	5.11%	216,244	-198,585	-91.83%
（一）城乡社区类基金收入	289,132	345,810	19.60%	17,659	5.11%	216,227	-198,568	-91.83%
政府住房基金收入								
国有土地使用权出让收入	272,748	329,810	20.92%	13,188	4.00%	209,235	-196,047	-93.70%
国有土地收益基金收入	3,800	3,500						
城市公用事业附加收入								
农业土地开发资金收入	3,485		-100.00%					
污水处理费收入	9,099	3,500	-61.53%	1,588	45.37%	1,310	278	21.22%
城市基础设施配套费收入		9,000		2,883	32.03%	5,682	-2,799	-49.26%
（二）交通运输类基金收入								
车辆通行费								
港口建设费收入								
（三）资源勘探电力信息类基金收入								
无线电频率占用费								
散装水泥专项资金收入								
新型墙体材料专项基金收入								
（四）其他政府性基金收入	18		-100.00%			17	-17	-100.00%
福利彩票公益金收入								
体育彩票公益金收入	18		-100.00%			17	-17	-100.00%
其他政府性基金收入								
二、上级补助收入	161,775	38,007	-76.51%	60,189	158.36%	22,241	37,948	170.62%

附件6：

2019年上半年珠海市斗门区政府性基金预算支出执行情况表

单位：万元

预算科目	2018决算	2019年年初预算		2019年1-6月				
		预算数	增幅%	执行数	为预算数的%	上年同期数	增减额	增幅%
一、政府性基金预算支出	463, 677	458, 021	-1. 22%	200, 451	43. 76%	132, 146	68, 305	51. 69%
（一）文化体育与传媒支出	91	74	-18. 68%	46			46	
国家电影事业发展专项资金安排的支出	91	74	-18. 68%	46			46	
（二）社会保障和就业支出	152	300	97. 37%	120			120	
大中型水库移民后期扶持基金支出	139	300	115. 83%	120			120	
小型水库移民扶助基金及对应专项债务收入安排的支出	13		-100. 00%					
（三）城乡社区支出	460, 539	452, 905	-1. 66%	195, 112	43. 08%	131, 114	63, 998	48. 81%
国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出	443, 457	368, 682	-16. 86%	124, 113	33. 66%	120, 172	3, 941	3. 28%
国有土地收益基金及对应专项债务收入安排的支出	3, 800	3, 500	-7. 89%					
城市公用事业附加及对应专项债务收入安排的支出								
农业土地开发资金及对应专项债务收入安排的支出	2, 216	5, 410	144. 13%			7, 216	-7, 216	-100. 00%
污水处理费及对应专项债务收入安排的支出	2, 181	85	-96. 10%	70	82. 35%	1, 035	-965	-93. 24%
城市基础设施配套费及对应专项债务收入安排的支出	8, 885	15, 228	71. 39%	10, 929	71. 77%	2, 691	8, 238	306. 13%
土地储备专项债券收入安排的支出		60, 000		60, 000	100. 00%		60, 000	
（四）交通运输支出								
车辆通行费及对应专项债务收入安排的支出								
港口建设费及对应专项债务收入安排的支出								
民航发展基金支出								
民航机场管理建设费安排的支出								
（五）农林水支出	18		-100. 00%	21			21	
大中型水库库区基金及对应专项债务收入安排的支出	18		-100. 00%	21			21	
（六）资源勘探电力信息等支出								
无线电频率占用费安排的支出								
散装水泥专项资金及对应专项债务收入安排的支出								
新型墙体材料专项基金及对应专项债务收入安排的支出								
（七）其他支出	2, 007	42	-97. 91%	371		272	99	36. 40%
用于社会福利的彩票公益金支出	1, 241		-100. 00%	56			56	
用于体育事业的彩票公益金支出	356		-100. 00%	29		272	-243	-89. 34%
其他政府性基金支出	410	42	-89. 76%	286			286	
（八）债务付息支出	760	4, 700	518. 42%	4, 690	99. 79%	760	3, 930	517. 11%
地方政府专项债务付息支出	760	4, 700	518. 42%	4, 690	99. 79%	760	3, 930	517. 11%
（九）债务发行费用支出	110		-100. 00%	91			91	
地方政府债券发行费用支出	110		-100. 00%	91			91	

附件7：

2019年上半年珠海市斗门区国有资本经营预算收入执行情况表

单位：万元

预算科目	2018决算	2019年年初预算		2019年1-6月				
		预算数	增幅%	执行数	为预算数的%	上年同期数	增减额	增幅%
一、国有资本经营预算收入	20,639	74,746	262.16%	5,210	6.97%	2,000	3,210	160.50%
（一）利润收入	214	246	14.95%					
运输企业利润收入								
医药企业利润收入		86						
房地产企业利润收入								
其他国有资本经营预算企业利润收入	214	160	-25.23%					
（二）股利、股息收入								
国有控股公司股利、股息收入								
国有参股公司股利、股息收入								
其他国有资本经营预算企业股利、股息收入								
（三）产权转让收入								
国有股权、股份转让收入								
其他国有资本经营预算企业产权转让收入								
（四）清算收入								
国有股权、股份清算收入								
国有独资企业清算收入								
其他国有资本经营预算企业清算收入								
（五）其他国有资本经营预算收入	20,425	74,500	264.75%	5,210	6.99%	2,000	3,210	

附件8:

2019年上半年珠海市斗门区国有资本经营预算支出执行情况表

单位：万元

预算科目	2018决算	2019年年初预算		2019年1-6月				
		预算数	增幅%	执行数	为预算数的%	上年同期数	增减额	增幅%
一、国有资本经营预算支出	4,537	17,904	294.62%	9,728	54.33%	2,669	7,059	264.48%
（一）解决历史遗留问题及改革成本支出	4,509	8,522	89.00%	1,980	23.23%	2,669	-689	-25.81%
厂办大集体改革支出								
“三供一业”移交补助支出								
国有企业办职教幼教补助支出								
国有企业办公服务机构移交补助支出								
国有企业退休人员社会化管理补助支出								
国有企业棚户区改造支出								
国有企业改革成本支出								
离休干部医药费补助支出								
其他解决历史遗留问题及改革成本支出	4,509	8,522	89.00%	1,980	23.23%	2,669	-689	-25.81%
（二）国有企业资本金注入		9,348		7,748			7,748	
国有经济结构调整支出								
公益性设施投资支出		3,000		1,300			1,300	
前瞻性战略性新兴产业发展								
生态环境保护支出								
支持科技进步支出								
保障国家经济安全支持								
对外投资合作支出								
其他国有企业资本金注入		6,348		6,448			6,448	
（三）国有企业政策性补贴								
国有企业政策性补贴								
（四）其他国有资本经营预算支出	28	34	21.43%					
其他国有资本经营预算支出	28	34	21.43%					